

Suwałki, dnia 06/06/2023r.

L.dz. SZW.DZI.262.270/31/TP/MN/2023

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 31/TP/MN/2023**

Dotyczy: **Zakup komputerów poleasingowych, monitorów, dysków twardych, oprogramowania - pakiety biurowe, systemy operacyjne - ETAP II**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza komputery ze złączem Display port wraz z dołączonym do zestawu przewodem DisplayPort-Hdmi do połączenia z monitorem? Czy zamawiający dopuszcza monitory o wielkości 23,8”?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputery ze złączem Display port wraz z dołączonym do zestawu przewodem DisplayPort-Hdmi do połączenia z monitorem.
Zamawiający dopuszcza monitory o wielkości 23.8”**

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza komputery w obudowie Tower?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 31/TP/MN/2023 z dnia 30/06/2023r.

Z poważaniem,
Adam Szałanda
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach